



SKOVSHOVED · KLAMPENBORG

GRUNDEJERFORENING

Sekretariat · Tornagervej 13 · 2920 Charlottenlund
Tlf. 39 64 21 20 · Mobil 22 14 21 20 · info@skgf.dk

Bevar udsigten langs Kystvejen !



Gentofte Kommune har udarbejdet et forslag til trafikregulerende foranstaltninger på Kystvejen, der bl.a. indeholder indretning af P-pladser der hvor beboere, gående og cyklende nyder den enestående udsigt over Øresund.

Forslaget er udsendt til høring blandt borgerne i lokalområdet, og der afholdes møde på Rådhuset mandag den 19. januar kl. 19.00.

Grundejerforeningens holdning er, at de lange vejstrækninger med udsigt over Sundet skal friholdes for parkering. Derimod kan der ud for havnens område indrettes parkering på nye arealer og langs vejen. Grundejerforeningen ønsker, at der skabes et nyt og smukt vejforløb med én smal kørebane i hver retning med max. 50 km/t. Desuden anlæg af sten- eller græsbelagte midterrabatter og arealer i begge retninger til rulleskøjter mv., samt fodgængerovergange ud for stier fra baglandet.

Mød op på Rådhuset mandag den 19. januar kl. 19.00 og hør mere om forslaget og giv udtryk for din holdning.

Se mere om forslaget på:

www.skgf.dk
www.gentofte.dk/Topmenu/Nyheder/December_2008/Kystvejen.aspx

Kære medlem af Skovshoved Klampenborg Grundejerforening

I *LOKALT NYT* januar 2009 orienterede Grundejerforeningen om, at Gentofte Kommune har sendt forslaget til trafikregulering af Kystvejen i høring.

Samtidig skrev vi, hvad der var Grundejerforeningens umiddelbare holdning til forslaget.

Efterfølgende har flere medlemmer henvendt sig til Grundejerforeningen og opfordret os til at rundsende en skrivelse om foreningens ændringsforslag til alle grundejere i lokalområdet ved Kystvejen samt til foreningens øvrige medlemmer.

Teksten på modsatte side rundsendes i lokalområdet i weekenden.

Det har ikke tidsmæssigt været muligt at sende teksten med post til foreningens medlemmer, hvorfor den forsøges sendt til de mailadresser, som der er i foreningens medlemsdatabase.

Efter høringen redigeres en skrivelse til Kommunen, hvor flest mulige synspunkter bliver samlet.

Kurt Rosenkrans Høyer
Formand

